

Årsredovisning

Bogazici kolgrill AB

559245-3111

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cihan Polat

2025-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget redovisat ytterligare förlust och det egna kapitalet är nu förbrukat. Bolagets ekonomiska situation har försämrats och styrelsen har gjort bedömningen att det inte finns realistiska förutsättningar att återställa bolagets kapital eller vända den negativa utvecklingen.

Mot bakgrund av detta har styrelsen efter räkenskapsårets utgång påbörjat en utvärdering av att likvidera bolaget. Beslut om likvidation kan komma att fattas under kommande räkenskapsår. Styrelsen gör bedömningen att förutsättningar för fortsatt drift inte längre föreligger.

Bolaget kommer, fram tills ett formellt beslut fattats, att fortsatt fullgöra sina skyldigheter enligt gällande lagstiftning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308
Nettoomsättning	434	6 688	6 910
Resultat efter finansiella poster	-1 124	-150	8
Soliditet %	100	1	11

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket beror på att ingen försäljning eller aktiv verksamhet bedrivits under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	141 754	-150 014
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-150 014	150 014
- Erhållna aktieägartillskott		845 804	
- Årets resultat			-1 123 573
- Belopp vid årets utgång	25 000	837 544	-1 123 573

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	837 544
Årets resultat	-1 123 573
<i>Summa</i>	<i>-286 029</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-286 029
<i>Summa</i>	<i>-286 029</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	434 492	6 687 823
Övriga rörelseintäkter	73 139	-400 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	507 631	6 287 823
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-17 360
Handelsvaror	-69 187	-2 189 718
Övriga externa kostnader	-1 204 039	-1 521 184
Personalkostnader	-194 725	-2 533 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-83 720
Övriga rörelsekostnader	-147 995	0
Summa rörelsekostnader	-1 615 946	-6 345 075
Rörelseresultat	-1 108 315	-57 252
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-15	-119
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 243	-92 643
Summa finansiella poster	-15 258	-92 762
Resultat efter finansiella poster	-1 123 573	-150 014
Resultat före skatt	-1 123 573	-150 014
Årets resultat	-1 123 573	-150 014

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	79 027
Förbättringsutgifter på annans fastighet	0	68 968
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	147 995
Summa anläggningstillgångar	0	147 995
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	1 137 397
Övriga fordringar	-261 029	-151 140
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>-261 029</i>	<i>986 257</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	0	64 364
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>0</i>	<i>64 364</i>
Summa omsättningstillgångar	-261 029	1 050 621
SUMMA TILLGÅNGAR	-261 029	1 198 616

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	837 544	141 754
Årets resultat	-1 123 573	-150 014
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-286 029	-8 260
Summa eget kapital	-261 029	16 740
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	332 498
Summa långfristiga skulder	0	332 498
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	342 853
Skatteskulder	0	-34 661
Övriga skulder	0	541 186
Summa kortfristiga skulder	0	849 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-261 029	1 198 616

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-22

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Cihan Polat

Cihan Polat

2025-11-22